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ПРОТОКОЛ № 1

заседания  единой комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в

открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта, 

по текущему ремонту помещений тира для стрельбы из лука и благоустройства территории

г. Великие Луки                                                                                                           15 августа 2008 г. 

10 час.00 мин.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Терех А.В.
Члены комиссии: Янковский И.А., Антоновская Г.В., Горчаков Г.А., Шатрова Л.П.
Для участия в конкурсе поступило 2 (два) запечатанных конвертов. В присутствии  всех членов комиссии вскрыты конверты.

1. ООО «Подрядчик»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д.19 

2. ООО «Комфорт»

182100, Псковская обл., г. Великолукский р-он, п. Нагорный, д.3
Для участия в открытом конкурсе согласно запросу в извещении и информационной карте, были предоставлены следующие документы:

	№

п/п
	Наименование

участника
	Конкурсная заявка
	Анкета участника конкурса
	Выписка из ЕГРЮ выданная ИФНС России
	Доверенность

Подтверждающая полномочия лица на осуществление действий от имени участника
	Сумма  

выставленная участником конкурса

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4
	ООО «Комфорт»

182100, Псковская обл., Великолукский р-он, 
п. Нагорный, д.3
	+
	+
	+
	-
	829000,00

	5
	ООО «Подрядчик»

182100, Псковская обл., 
г. Великие луки, 
ул. Ботвина, д.19
	+
	+
	+
	-
	820679,00


Проголосовали: за – 5; против – нет; воздержавшихся – нет.

Протокол составлен в одном экземплярах.

Председатель комиссии                                 ____________________ Терех А.В.
Члены комиссии:


                ____________________ Янковский И.А.


                ____________________ Антоновская Г.В. 


                ____________________ Горчаков Г.А.
                                                                          ____________________ Шатрова Л.П.
Заказчик (Управление образования)             ____________________ Шулаев А.А.
